



Apotekforeningen – Redegjørelse etter Åpenhetsloven

Apotekforeningen driver sin virksomhet fra Slemdalsveien 1 i Oslo og har som formål å være bransjeorganisasjon for apotekene i Norge og deres eiere.

Apotekforeningen arbeider for å sikre apotekbransjen:

- best mulige og forutsigbare myndighetsstyrte rammevilkår.
- best mulig posisjon og rammevilkår for produkt- og tjenesteområder der apotekene har eller ønsker å ha interesser.
- god oppmerksomhet og gjennomslag i helsepolitikken.

Apotekforeningen skal videre løse oppgaver og ivareta funksjoner på bransjens vegne i de tilfellene foreningens styre finner det riktig. Slike oppgaver og funksjoner kan ikke ligge innenfor områder som medlemmene definerer som konkurransearenaer.

Apotekforeningen eier 100% av aksjene i selskapet Farmalogg AS, 100% av aksjene i Difa AS, 100% av aksjene i Serviceproduksjon AS og 66% av aksjene i AS Apotekernes Hus. Datterselskapene er tjenesteleverandører til hovedsakelig norske apotek på ulike områder. Samtlige av konsernets 5 selskaper holder til i leide lokaler i Slemdalsveien 1 på Majorstuen i Oslo. Apotekforeningen med datterselskaper har utelukkende sin aktivitet i Norge.

Det er Apotekforeningen som konsern og datterselskapet Difa AS som omfattes av Åpenhetsloven og som med dette leverer en felles redegjørelse.

Konsernet hadde ved utgangen av 2022 33 ansatte og det var i 2022 sysselsatt 31,6 årsverk.

Apotekforeningen konsern bestreber å etterfølge Åpenhetslovens bestemmelser og intensjoner. Apotekforeningen konsern utfører aktsomhetsvurderinger med hensyn til valg av leverandører. I de tilfeller vi er usikre på hvordan leverandøren etterfølger bestemmelsene etter Åpenhetsloven, stiller vi krav om redegjørelse og dokumentasjon. Dersom en leverandør ikke kan dokumentere tilfredsstillende ivaretagelse av grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, vil Apotekforeningen konsern vurdere nødvendige tiltak for å motvirke dette.

Det er foretatt en kartlegging av leverandører for 2022. Leverandørene har blitt vurdert i lys av sin bransjetilhørighet, sin posisjon i den aktuelle bransje og hvor stor og viktig kunde Apotekforeningen konsern er for den aktuelle leverandør, samt hvorvidt de har leveranser til Apotekforeningen konsern fra ansatte utenfor Norge. Det har blitt sendt ut forespørsel til aktuelle leverandører hvorav samtlige har besvart våre spørsmål. Samtlige svar på våre henvendelser ble vurdert som tilfredsstillende. Det ble ikke avdekket noen forhold som skulle tilsi nevneverdig risiko for negative konsekvenser for grunnleggende



menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Det er derfor ikke grunnlag for å iverksette noen tiltak ovenfor våre leverandører.

Konsernets etterlevelse av Åpenhetsloven er forankret gjennom styrebehandling i Apotekforeningen 05.06.2023 og i datterselskapet Difa AS 31.05.2023.

Apotekforeningens arbeid med å etterfølge Åpenhetsloven er i en kontinuerlig prosess og siste oppdaterte informasjon vil til enhver tid være tilgjengelig på følgende nettside: www.apotek.no/åpenhetsloven.

Eventuelle henvendelser rettes til apotekforeningen@apotek.no.